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NO. 区間距離 積算距離 信号名　または　通過地点名 通過点 進路 次のルート

1 0.00 0.00 道の駅湖畔の里福富入り口の石碑 スタート 右折発進 R375BP 出発点の石碑前で自転車を含めて写真撮影 出発日時、場所を必ず証明すること

2 0.59 0.59 福富支所（北） ╋字路 直進 R375BP

3 0.52 1.11 ┳字路 左折 R375 三次・豊栄方面へ

4 3.14 4.25 ╋字路 右折 市道
賀茂北高等学校入り口の十字路右折
右折時後続車両に注意！！　（国道の狭い区間回避経路）

5 0.26 4.51 ┫字路 左折 市道 この先田んぼの中の道を走る。

6 0.23 4.74 ┣字路 右折 市道

7 0.22 4.96 ┫字路 直進 市道

8 0.28 5.24 ┫字路 直進 市道

9 0.84 6.08 ┳字路 左折 市道

10 0.28 6.36 ╋字路 左折 市道 交差点右前にヨコイ工業

11 0.29 6.65 ┳字路 右折 R375 ここまでの区間は、復路も走る。

12 1.10 7.75 清武 ╋字路 直進 R375 交差点右側にファミリーマートあり。

13 0.50 8.25 宮の首 Ｙ字分岐 左折 R375 三次・三和方面へ

14 7.80 16.05 ┫字路 左折 市道 上板木方面へ

15 3.37 19.42 ┳字路 左折 K52

16 0.69 20.11 Ｙ字分岐 右折 K63 三次方面へ　分岐右折時後続車両に注意！！

17 3.06 23.17 新下板木 ╋字路 直進 K63 三次・国道５４号方面へ

18 8.00 31.17
PC-1（通過チェック）　三和分かれ

セブンイレブン三次秋町店
┳字路
左側

右折
（コメリ側へ）

R54
◎コンビニ店と自転車を含めて写真撮影し通過証明
◎または、飲食した場合はレシートで通過証明

通過日時、場所を必ず証明すること

19 11.97 43.14 日山橋東詰 ┫字路 左折 R375 大田・作木方面へ

20 46.95 90.09 ┣字路 右折 K40 右折後、三瓶山への登坂区間になる。

21 5.62 95.71 名無し ╋字路 直進 K40 大田・掛合方面へ

22 0.50 96.21 ┳字路 右折 K40 三瓶山周回道路にはいる。

23 1.26 97.47 ┣字路 直進 市道 三瓶自然館サヒメル方面へ

24 0.51 97.98 ╋字路 右折 市道

25 0.40 98.38 ┳字路 左折 市道 道なりに左折

26 4.24 102.62 ╋字路 直進 市道

27 0.05 102.67
PCｰ２（通過チェック）

三瓶バーガー
右側 右折発進 市道

◎三瓶バーガー店と自転車を含めて写真撮影し通過証明
◎または、飲食した場合はレシートで通過証明

通過日時、場所を必ず証明すること

28 5.19 107.86 ┳字路 左折 K30 左折先約100ｍ「定めの松」あり

29 2.84 110.70 名無し ┣字路 右折 市道 右折後道が狭くなるので注意！！

30 1.49 112.19 名無し ╋字路 右折 K40 右折後下りが続くので注意！！

31 5.62 117.81 ┳字路 左折 R375 三次方面へ

（距離は参考値）

情報・その他
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32 29.94 147.75
PCｰ３（通過チェック）

川の駅常清
左側 左折発進 R375

◎店（入口の大きな看板でも可）と自転車を含めて写真撮影し通過証明
◎または、飲食した場合はレシートで通過証明

通過日時、場所を必ず証明すること

33 0.03 147.78 湊 ┫字路 直進 R375 三次・高宮方面へ

34 16.98 164.76 日山橋東詰 ┳字路 右折 R54 広島方面へ

35 11.97 176.73
PC-４（通過チェック）　三和分かれ

セブンイレブン三次秋町店
┫字路 左折 K63

◎コンビニ店と自転車を含めて写真撮影し通過証明
◎または、飲食した場合はレシートで通過証明交差点手前コメリあり。

通過日時、場所を必ず証明すること

36 8.00 184.73 新下板木 ╋字路 直進 K63 三和方面へ

37 3.06 187.79 ∧字合流 直進 K63 東広島方面へ

38 0.69 188.48 ┣字路 右折 市道

39 3.37 191.85 ┳字路 右折 R375

40 7.80 199.65 宮の首 ┳字路 右折 R375 福富方面へ

41 0.50 200.15 清武 ╋字路 直進 R375 交差点左にファミリーマートあり

42 1.10 201.25 ┫字路 左折 市道

43 0.29 201.54 ╋字路 右折 市道

44 0.28 201.82 ┣字路 右折 市道 通過注意

45 0.84 202.66 ┣字路 直進 市道

46 0.28 202.94 ┣字路 直進 市道

47 0.22 203.16 ┳字路 左折 市道

48 0.23 203.39 ┳字路 右折 市道

49 0.26 203.65 ╋字路 左折 R375 右から来る車に注意

50 3.14 206.79 ┣字路 右折 R375BP
右折時、後続車両に特に注意！！
※交差点手前にある押しボタン信号で早めに歩道に入ることを推奨

51 0.52 207.31 福富支所（北） ╋字路 直進 R375BP

52 0.59 207.90 道の駅湖畔の里福富入り口の石碑 ゴール 左側 石碑前に自転車をとめて写真を撮影してゴールを証明する。 ゴール（到着）時刻、場所を必ず証明すること。


